монтного цеха в здании гаража, площадь 494 кв.м, кад. №: 
30:11:130201:3675. Адрес: Астраханская область, Чернояр-
ский район, с. Черный Яр, ул. Победы, д.19, литер 5, помеще-
ние 1. Запрет на отчуждение. Арест. Ипотека в силу договора, 
должника Омарова О.А.
Нач. цена: 586 500 руб. (пятьсот восемьдесят шесть тысяч 
пятьсот руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 29 325 руб. (двадцать девять тысяч триста 
двадцать пять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Черноярского РО 
УФССП по АО от 13.03.2017, Уведомление №204-16, поста-
новление о снижении цены на 15% от 28.04.2017.

Лот №2: Квартира, площадь 64,9 кв.м, кад. №: 
30:12:030833:3234, адрес: г. Астрахань, ул. Звездная, д.47, 
корп.4, кв.20. Ипотека в силу договора, должника Гаджиева 
А.И.-О.
Нач. цена: 1 768 000 руб. (один миллион семьсот шестьдесят 
восемь тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 88 400 руб. (восемьдесят восемь тысяч четы-
реста руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 час. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 10.03.2017, Уведомление №210-17, постановление о сни-
жении цены на 15% от 03.05.2017.

[...]

30:12:010398:313, адрес: г. Астрахань, ул. Бурова, 6, кв.5. 
Ипотека. Арест, запрет на отчуждение, перерегистрацию и 
др. Иные ограничения (обременения) прав, запрет на совер-
шение рег. действий, действий по исключению из госреестра, 
должника Андреяновой Е.Ю.
Нач. цена: 1 376 984,36 руб. (один миллион триста семьдесят 
шесть тысяч девятьсот восемьдесят четыре руб. 36 коп.)
Сумма задатка: 68 849,22 руб. (шестьдесят восемь тысяч во-
семьсот сорок девять руб. 22 коп.)
Начало торгов в 14 час. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 28.02.2017, Уведомление №212-17, постановление о сни-

[...]

Квартира, площадь 50,3 кв.м, этаж 02, кад. №: 
30:12:010066:2585, адрес: г. Астрахань, ул. Белгородская, д.1, 
кв.43. Ипотека. Иные ограничения (обременения) прав, За-
прет на совершение рег. действий, действий по исключению 
из госреестра, должника Шапошниковой Н.М.
Нач. цена: 1 455 200 руб. (один миллион четыреста пятьдесят 
пять тысяч двести руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 72 760 руб. (семьдесят две тысячи семьсот 
шестьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 час. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 15.03.2017, Уведомление №215-17, постановление о сни-
жении цены на 15% от 03.05.2017.

Лот №6: Квартира, площадь 66,4 кв.м, этаж 5, кад. №: 
30:12:040101:246, адрес: г. Астрахань, ул. Советской Гвардии, 
д.1, кв.18. Ипотека в силу закона. Запрещение, Запрет на со-
вершение рег. действий, должника Вавиловой Н.А.
Нач. цена: 1 277 720 руб. (один миллион двести семьдесят 
семь тысяч семьсот двадцать руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 63 886 руб. (шестьдесят три тысячи восемь-
сот восемьдесят шесть руб. 00 коп.)
Начало торгов в 15 час. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Советского РО 
УФССП по АО от 21.03.2017, Уведомление №230-03, поста-
новление о снижении цены на 15% от 28.04.2017.

[...]

Земельный участок, площадь 701 кв.м, назначение 
земли населенных пунктов - для эксплуатации зданий и со-
оружений, кад. №: 30:12:030080:132, адрес: г. Астрахань, ул. 
2-я Дербентская. Ипотека. Арест, запрет на распоряжение (от-
чуждение, перерегистрацию и др.), должника Сурикова И.В.
Нач. цена: 775 200 руб. (семьсот семьдесят пять тысяч двести 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 38 760 руб. (тридцать восемь тысяч семьсот 
шестьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 16 час. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Ленинского РО 
УФССП по АО от 20.01.2017, Уведомление №219-02, поста-
новление о снижении цены на 15% от 04.05.2017.

Лот №8: Квартира, площадь 43,1 кв.м, этаж 5, кад.